

School	Location	Hours	Tuition	\$/hr
Costa Rica School of Massage	Costa Rica	600	\$16,500.00	\$27.50
New School for Structural Integration	California	1100	\$22,500.00	\$20.45
Oregon School of Massage	Oregon	640	\$12,995.00	\$20.30
East West College	Oregon	800	\$15,800.00	\$19.75
National Holistic Institute	California	800	\$15,588.00	\$19.49
The Soma Institute	Illinois	750	\$14,150.00	\$18.87
Carolina Massage Institute	North Carolina	505	\$9,500.00	\$18.81
Bellevue Massage School	Washington	651	\$11,800.00	\$18.13
Boulder Massage Therapy Institute	Colorado	750	\$13,500.00	\$18.00
Southwest Institute of Healing Arts	Arizona	750	\$13,500.00	\$18.00
Ashland Institute of Massage	Oregon	725	\$12,500.00	\$17.24
Sarasota School of Massage Therapy	Florida	800	\$13,225.00	\$16.53
Northwest Academy for the Healing Arts	Washington	644	\$10,500.00	\$16.30
Florida School of Massage	Florida	670	\$10,700.00	\$15.97
Pacific Center for Awareness and Bodywork	Hawaii	808	\$12,775.00	\$15.81